ó :g
õ
"' -e:>

"' u

E
Q)

o
e:
~
"' o
-~
e:

'"
E

"

~

"' -e:>
"' e:
o

"ü
e:
Q)

E

"' E
"ü
"'
~

"' "ü
e:

•Q)

Q;
]

~

"' e:

o
>
~
o
Q)
'('
Q)

-e:>
Q)

o..

Sua referência

ASSUNTO:

,\I 21.JUL78 J 13 6
•

A Comissão Instaladora da Uni
versidade do Minho

Largo do Paço

B R A G A
L ~

Sua comunicação de < , ~ Nossa referência DATA J,
9
_ )J _. t1 .g

Ofício~. ____ Ç_~ ___ _/$ __ Proc. N.º----------------------- 4. f- f
P/TN

Para conhecimento dessa Comissão Ins
taladora e para os fins julgados convenientes, juntamos
~ presente uma c6pia do nosso of!cio nº:)5 6 !J/S: remetido
ao Gabinete Executivo das Instalações DefinÍtivas dessa
Universidade.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da camara Municipal,

Formato A 4

Digitalizado por FCLB

_,

1 ~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

EXJn2 Senhor
Prof. Doutor João de Deus Pinheiro
Gabinete Executivo das Instalações
Definitivas da Universidade do Minho
Largo do Paço

· ~ : ~ /B
P/TN

B R A G A

l

Damos e 'hóJao der a .cópia de um
projeoto de Deo. Lei reterente • sujeição da trea e
medidas p•eveitivas sobre os terrenos selecionados

. pelo Gabinete A.P.R. e destinado• da instalações da
Universidade.

Porque para o referido p.edido nece.!
aitamoe de documentos j• •• po41r ,4•••• Gabinete 4ea
de Maio paa ado que at• ágora nlo nos toram ain4a re
metidos• solicit~o• de V. EX•. nos informe o que ••

r• oterecer sobre o assunto.
:>6~ Com os melhores cumprimentos.

o Presidente da ca.ara Municipal,
1

! ..... , ..

For1111to A ~

Digitalizado por FCLB